
2023 EGE-ÖYS Kılavuzu 

 

ENGELLİ ADAY İNTERNET BAŞVURU, KURS ve SINAV TARİHLERİ 

 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, SPOR YÖNETİCİLİĞİ  

ve  

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ PROGRAMLARI 

 

 

İnternet Başvuruları     : 24 – 27 Temmuz 2023  

Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu  : 31 Temmuz – 4 Ağustos 2023   

Özel Yetenek Sınavları    : 07 – 11 Ağustos 2023  

Kontrol Listesi ilanı      : 11 Ağustos 2023  

Puan Kontrol Listelerine İtiraz süresi sonu  : 11 Ağustos 2023 saat 14:00’a kadar 

Yerleştirme Sonuç İlanı    : 11 Ağustos 2023 saat 17:00 

 

Önemli Not:  Belirtilen tarihler fakülte yönetim kurulu tarafından değiştirilebilir. 

 

ÖNEMLİ BİLGİLER:  

 

1. Adayların yerleştirme işlemleri, internet başvuru formlarında belirttikleri, yerleştirme 

tercih sırasına göre gerçekleştirilecektir. Aday birinci tercihine yerleşemiyor ise; sırasıyla 

diğer tercihlerine bakılacaktır.  

2. Adayların internet başvuruları onaylandıktan sonra yerleştirme tercih sıralamalarında 

herhangi bir değişikliğe izin verilmeyecektir. 

3. Asil ve yedek öğrencilerin kesin kayıt tarihleri, Fakültemiz resmi internet sitesinden 

(http://sporbilimleri.ege.edu.tr) ve Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı resmi 

internet sitesinden (http://oidb.ege.edu.tr) duyurulacaktır. 

4. Sınavların uygulanması ve değerlendirilmesi, Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Yönetim Kurulunca yürütülür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/
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Engelli Aday Özel Yetenek Sınav Başvuru Koşulları 

Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavlarına başvurabilmek için Engelli Adaylar 

öncelikle, Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesinde 

(http://sporbilimleri.ege.edu.tr) yer alan link aracılığı ile İnternet Başvuru formunu dolduracak 

ve başvuru için gerekli belgeleri kontrol edilmek üzere sisteme yükleyeceklerdir.  

 

Aday öğrencilerin sadece internet üzerinden başvuru yapması sınavlara katılma hakkını 

vermemektedir.  

 

Aday öğrencilerin internet başvuruları, fakülte özel yetenek sınavı yetkilileri tarafından 

kontrol edilip onaylandıktan sonra adaylar sınavlara katılma hakkı kazanacaktır. Fakülte 

tarafından onaylanmamış ve aday numarası verilmemiş hiçbir aday, sınavlara katılamaz.  

 

Posta ya da faks ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

1. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) 

ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger 

sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan 

yaygın gelişimsel bozukluklar)) hesaplanmış TYT puanı olanlar sınavlara başvuru 

yapabileceklerdir.  

2. Engelli Özel Yetenek Sınavlarımıza , en az %40 (Yönetmelik için Tıklayınız) engeli 

bulunduklarını gösteren ve geçerli Engelli Sağlık Kurulu Raporuna sahip adaylar başvuru 

yapabileceklerdir. 

3. Beden Eğitimi ve Spor programına başvurmak isteyen engelli adayların 2023 YKS 

kılavuzunda belirtildiği şekilde en düşük 800.000’inci başarı sırasına sahip olmaları 

gerekmektedir. 

4. Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi Bölümü programlarına başvuru yapabilmek için, 

adayların 2023 veya 2022 TYT puanının en az 100 puan olması gerekmektedir. 2023 puanı 

olmadan 2022 TYT puanı ile başvurmak isteyen adayların Fakültemiz Dekanlığına 

başvurması gerekmektedir. 

5. Sınavlara herhangi bir yükseköğrenim kurumuna kayıtlı bulunan ya da herhangi bir 

yükseköğrenim programını kazanmış adaylar da katılabilir. 

 

 

 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/
https://www.aile.gov.tr/eyhgm/mevzuat/ulusal-mevzuat/yonetmelikler/engelli-bireylere-yonelik-sinav-uygulamalarinda-ve-engelli-kontenjaninda-aranacak-saglik-sartlarina-dair-yonetmelik/
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Engelli Aday Özel Yetenek Sınav Başvuru Belgeleri 

Adayların başvurularının kabulü için aşağıda belirtilen belgeleri başvuru sistemine 

yüklemeleri gerekmektedir.  

1- Fotoğraf: Son 3 ay içerisinde çekilmiş biometrik ölçülerde fotoğraf (Detaylar için 

tıklayınız) 

2- TYT Sonuç Belgesi: 2023 veya 2022 yılına ait TYT sonuç belgesi 

3- Engelli Sağlık Kurulu Raporu: En az 30 Eylül 2023 tarihine kadar geçerliliği bulunan 

Engelli Raporu. Adaylar engelli ve sağlık raporlarını tek bir dosya olarak sisteme 

yükleyebileceklerdir. 

4- Sağlık Beyanı: Belgenin imzalanarak ön kayıt sırasında sisteme yüklenmesi 

gerekmektedir. 18 yaşından küçük adaylar için velileri tarafından imzalanmış sağlık beyanı 

gerekmektedir. Belgeye ulaşmak için Tıklayınız. 

 

5- Yetenek Sınavı ölçme ve değerlendirme bedeli: Yetenek sınavına girecek olan her 
adayın sınav ölçme ve değerlendirme bedeli olarak 200 TL’yi aşağıda bilgileri yer alan 
hesaba yatırması ve ilgili dekontu sisteme yüklemeleri gerekmektedir (dekont üzerinde 

mutlaka adayın adı soyadı ve TC Kimlik numarası bulunmalıdır).  

 
Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

        Şube Kodu: 1446   Hesap Numarası: 07216893  

       IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 
 
Ölçme ve değerlendirme ücretini internet başvuru tarihleri içerisinde (24-27 Temmuz2022) 
yatırmayan adayların sınav başvuruları onaylanmayacaktır. 

Ölçme ve değerlendirme ücretleri iade edilmeyecektir. 

 
6- Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu Dekontu: Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme 

Kursuna katılım adayın tercihine bağlıdır. Kursa katılmak isteyen adayların ilgili dekontu 

sisteme yüklemeleri gerekmektedir (Dekont üzerinde mutlaka adayın adı soyadı ve T.C. 
Kimlik numarası bulunmalıdır). 

 
a. Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

       Şube Kodu: 1446  Hesap Numarası: 07216893  

       IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 
b. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücreti olarak adaylar, 800 TL 

yatıracaklardır.* 

c. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücretleri kursların başlangıç tarihinden 
sonra iade edilmeyecektir. 

d. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücreti yatırmayan adaylar, kurslara 
katılamayacaktır. 

 
7- *Not: Ege Üniversitesi spor tesislerindeki bakım nedeniyle Atletizm spor dalının atma 

branşlarında (gülle atma, cirit atma, disk atma, çekiç atma) fiziksel algı, beceri geliştirme 

kursu yapılamayacaktır 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/files/sporbilimleri/icerik/biyometrik.pdf
https://sporbilimleri.ege.edu.tr/files/sporbilimleri/icerik/Saglik_Beyani(1).pdf
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Engelli Aday Özel Yetenek Sınavları 
 

Engelli aday öğrencilerin Özel Yetenek Sınavları, tüm adaylar için belirlenen branş  

uygulama sınav parkurları kullanılarak gerçekleştirilecektir. Engelli adaylara yönelik ayrı bir sınav 

parkuru hazırlanmayacaktır.  

 

Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor ve/veya Spor Yöneticiliği ve/veya Antrenörlük Eğitimi 

Bölümleri sınavları için sadece 1 branş uygulama sınavı tercih edeceklerdir.  

 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Sınavları için Yelken branşını tercih eden adaylar, Spor 

Yöneticiliği Bölümünü tercih edemeyeceklerdir. 

 

 

Engelli Aday Yerleştirme İşlemleri 
 

Engelli adaylar, TYT puanı değerlendirmeye katılmadan (YKS Kılavuzunda yer alan 

formül kullanılmadan) sadece branş uygulama sınavı sonucuna göre değerlendirilecektir. 

 

Branş uygulama sınavı sonucunda en az 2 puan ve üstünde puan elde eden adaylar 

yerleştirmeye dahil edilecektir.  

  

En yüksek puandan en düşük puana doğru hazırlanan puan sıralı yerleştirme listesi 

içerisinden, programlara göre belirlenmiş kontenjan sayısı kadar aday kayıt hakkı kazanacaktır.  

 

Adayların kesin kayıt işlemleri Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülecektir.  


